

【新聞稿】

## 寶成工業一〇九年四月合併營收新台幣 212.80 億元

發布日期：109.05.11

寶成工業股份有限公司(「寶成工業」，台灣證交所股票代號：9904) 今日公布民國 109 年 4 月份自結合併營收為新台幣(以下幣別同) 212.80 億元，較 108 年同期合併營收 271.82 億元減少 21.7%。累計 109 年 1 月至 4 月寶成工業自結合併營收為 807.40 億元，則較 108 年同期 1,038.11 億元減少 22.2%，主係受到新冠肺炎疫情影響所致。

寶成工業持股 51.11%之重要子公司裕元工業(集團)有限公司(「裕元工業」，香港聯交所股票代號：00551) 109 年 4 月份自結營收為美金 7.10 億元(折合約新台幣 212.49 億元)，較 108 年同期營收美金 8.78 億元減少 19.1%，除由於通路業務的營收較 108 年同期減少，鞋類製造業務亦由於疫情蔓延至美國及歐洲，各國採取封閉式管控措施，造成經濟活動緊縮與終端消費疲弱，重挫全球消費者對於運動鞋類產品之需求，進而影響鞋類製造業務的訂單及銷售能見度。累計 109 年 1 月至 4 月裕元工業自結營收為美金 26.77 億元，則較 108 年同期美金 33.59 億元減少 20.3%。

而由裕元工業的通路業務獨立分拆上市之寶勝國際(控股)有限公司(「寶勝國際」，香港聯交所股票代號：03813) 109 年 4 月份自結營收為人民幣 22.00 億元 (折合約美金 3.14 億元)，較 108 年同期營收人民幣 24.76 億元減少 11.1%，主係由於大陸地區疫情趨緩，寶勝國際在大陸地區的實體零售門店已逐步回復營運，惟客流與消費仍需時間恢復。累計 109 年 1 月至 4 月寶勝國際自結營收為人民幣 71.47 億元(折合約美金 10.19 億元)，則較 108 年同期人民幣 90.73 億元減少 21.2%。

如欲獲得其他資訊，請參閱以下網址：

- 寶成工業：<http://www.pouchen.com>
- 裕元工業：<http://www.yueyuen.com>
- 寶勝國際：<http://www.pousheng.com>

## 寶成工業合併營收報告

(單位：新台幣仟元)

營收期間	合併營收
<b>民國 109 年 4 月</b>	<b>21,279,745</b>
民國 108 年 4 月	27,181,998
109 年 4 月與 108 年同期比較	-21.7%
民國 109 年 3 月	20,165,440
109 年 4 月與 109 年 3 月比較	+5.5%
<b>民國 109 年 1~4 月</b>	<b>80,740,268</b>
民國 108 年 1~4 月	103,810,840
民國 109 年 1~4 月與 108 年同期比較	-22.2%

註：上述數據未經會計師查核。

## 裕元工業及寶勝國際營收報告

(單位：仟元)

營收期間	裕元工業	寶勝國際
	(美金)	(人民幣)
<b>民國 109 年 4 月</b>	<b>709,969</b>	<b>2,200,028</b>
民國 108 年 4 月	877,929	2,475,878
109 年 4 月與 108 年同期比較	-19.1%	-11.1%
民國 109 年 3 月	671,621	1,518,604
109 年 4 月與 109 年 3 月比較	+5.7%	+44.9%
<b>民國 109 年 1~4 月</b>	<b>2,677,033</b>	<b>7,147,142</b>
民國 108 年 1~4 月	3,358,847	9,072,885
民國 109 年 1~4 月與 108 年同期比較	-20.3%	-21.2%

註 1：上述數據未經會計師查核。

註 2：截至 109 年 4 月 30 日止，寶成工業對裕元工業之持股比率為 51.11%。

註 3：截至 109 年 4 月 30 日止，裕元工業對寶勝國際之持股比率為 62.19%；裕元工業之營收已計入寶勝國際之營收。

寶成工業股份有限公司

發 言 人

何 明 坤 執行協理

Email：[ir@pouchen.com](mailto:ir@pouchen.com)